lem crassioribus quam prope apices ornatae sunt, corpore centrali 22—30 μ diam., fulvidulis vel fulvis vel rarius subhyalinis. Tegumento stipitis in parte superiore stipitis ex elementis epicuticularibus pilei simillimis efformato, sed in parte inferiore his elementis magis elongatis et pilositatem fibrillosam zonae supra discum basalem formantibus, hic usque ad 8—17 μ latis et longissimis. Supra tegumentum illud etiam elementis veli ea pilei simulantibus praesentibus. — Elementis omnibus tegumenti epicuticularis et velaris inamyloideis. — Ad folia dicotyledonea in silva tropicali marginali. — Typus a R. Singer (B 4267) in Brasilia: Pará: Belem 10 VII 1966 lectus et in BAFC conservatus. Species mirabilis, *Mycenam discobasem* et *Amparoinam* in mentem revocat.

Mycena boninensis (Berk. & Curt.) Sing. comb. nov.

Hiatula boninensis Berk. & Curt., Amer. Ac. Arts Sc. 4: 1858.

Mycena carminis Sing. spec. nov. — Pileo aurantiaco-rubello („burnt orange“ M&P), flavo in parte inferiore, ad apicem pruilion“ M&P) vel ex toto aureo, glabro, per medium radium vel per duas tertias marginis pellucide striato, in siccis manifeste sulcato, haud viscoso, semiglobato, dein convexo, dein margine revurvo, in siccis margine incurvo, 6—19 mm lato. — Lamellis margini pilei concoloribus, moderatim densis, sat latis, arcuatis, decurrentibus. — Stipite ad apicem aurantiaco („sunburst“ M&P), flavo in parte inferiore, ad apicem pruinato, ceterum glabro, levi, apicem versus subattenuato et basi saepe bulbilloso, 35—55 \times 1—1.7 mm, basi interdum usque ad 2.5 mm lato; mycelio basali sparso vel abundante, strigoso vel fibrilloso, albo. — Carne tenui, inodora. — Sporis 6.3—8.2 \times 4—4.8 μ , ellipsoideis, levibus, hyalinis, amyloideis. — Basidiis 28—29 \times 7—7.5 μ , tetrasporis. Cystidiis nullis; cheilocystidiis 18—27 \times 6.7—8.2 μ , cylindraceutis, clavatis ventricosos-ampullaceis, uno vel multis appendiculis apicalibus et subapicalibus divergentibus ornatis (his in magnitudine indicata haud inclusis). — Hyphis in ammoniaco pallide aurantiacis, multis ex eis pseudoamyloideis, haud gelatinosis. — Epicute pilei ex hyphis filamentosis diverticulis rotundato-obtusis abundanter acanthophysiformiter ornatis efformata; hypodermio ita ut tramate pilei et mediostrati elementis hyphosis late inflatis formato (13—18 μ diam.). Typus a R. Singer in Bolivia, La Paz, Nor-Yungas, Carmen Pampa 1 II 1956 lectus (LIL).

Mycena cuticolor (Murr.) Sing. comb. nov.

Omphalopsis cuticolor Murr., North Am. Flora 9: 317. 1915